

January 18, 2025

BSE Limited Corporate Relationship Department 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001. Scrip Code: 500850

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Bandra (E) Mumbai 400 051 Scrip Code: INDHOTEL

Sub: Newspaper publication relating to the Un-Audited (Reviewed) Financial Results for the quarter / nine months ended December 31, 2024

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper publications pertaining to the extract of the Un-audited (Reviewed) Standalone and Consolidated Financial Results of the Indian Hotels Company Limited ('the Company') for the quarter / nine months ended December 31, 2024.

The said extract of the Un-audited (Reviewed) Standalone and Consolidated Financial Results was published in Financial Express (English) all India Edition and Loksatta (Marathi) Mumbai Edition, today.

The advertisement also includes a Quick Response code and the weblink to access complete financial results for the said period.

Kindly acknowledge receipt.

Yours sincerely,

BEEJAL DESAI (F3320) Executive Vice President Corporate Affairs & Company Secretary (Group)

THE INDIAN HOTELS COMPANY LIMITED

CORP Office: 9th Floor, Express Towers, Barrister Rajni Patel Marg, Nariman Point, Mumbai 400 021, Maharashtra, India REGD Office: Mandlik House, Mandlik Road, Mumbai 400 001, Maharashtra, India www.ihcltata.com

CIN L74999MH1902PLC000183 T+91 22 6137 1637, F+91 22 6137 1919 T+91 22 6639 5515, F+91 22 2202 7442

















THE INDIAN HOTELS COMPANY LIMITED

Registered Office: Mandlik House, Mandlik Road, Mumbai 400 001

CIN: L74999MH1902PLC000183, Email: investorrelations@ihcltata.com, Website: www.ihcltata.com

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2024

					₹ lakhs	
Particulars	STANDALONE					
	Quarter Ended 31.12.2024 (Reviewed)	Quarter Ended 31.12.2023 (Reviewed)	Nine Months Ended 31.12.2024 (Reviewed)	Ended 31.12.2023	[H. U	
Total income from operations	147361	128064	344021	306395	440560	
Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and Exceptional items)	63346	51459	126287	101203	155363	
Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	63346	51459	125950	98087	148258	
Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	46877	38042	93203	72585	109493	
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	43155	43110	92150	82779	131377	
Paid-up Equity Share Capital (Face Value per share -₹1 each)	14234	14234	14234	14234	14234	
Other Equity					1000160	
Earnings Per Share (of ₹1/- each) (for continuing and discontinued operations) - Basic and Diluted (in ₹) (*not annualised):	*3.30	*2.68	*6.55	*5.11	7.70	

₹ lakhs

Particulars	CONSOLIDATED					
	Quarter Ended 31.12.2024 (Reviewed)	Quarter Ended 31.12.2023 (Reviewed)	31.12.2024	Ended 31.12.2023	Year Ended 31.03.2024 (Audited)	
Total income from operations	253305	196384	590940	486341	676875	
Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and Exceptional items)	83403	60471	155073	113084	166553	
Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	83403	60471	185809	113084	166553	
Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	63253	47693	147543	89191	133024	
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	52644	61832	152740	109813	164804	
Paid-up Equity Share Capital (Face Value per share - ₹1 each)	14234	14234	14234	14234	14234	
Other Equity (including Non-controlling interest)					998637	
Earnings Per Share (of ₹1/- each) (for continuing and discontinued operations) - Basic and Diluted (in ₹) (*not annualised):	*4.09	*3.18	*9.73	*5.92	8.86	

Notes:

- 1. The above is an extract of the detailed format of the Statement of Standalone and Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Statement of Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months are available on the websites of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website at www.ihcltata.com. The same can be accessed by scanning the QR code provided below.
- The above results have been reviewed by the Audit and Compliance Committee of the Board and approved by the Board of Directors at its meetings held on January 17, 2025. The results have been reviewed by the Statutory Auditors of the Company.
- The above results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as
 prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and the other
 accounting principles generally accepted in India.

Mumbai January 17, 2025

FINANCIAL EXPRESS



Puneet Chhatwal Managing Director & CEO (DIN: 07624616)





दि इंडियन हॉटेल्स कंपनी लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : मांडलिक हाऊस, मांडलिक रोड, मुंबई ४००००१

सीआयएन : एल७४९९९एमएच१९०२पीएलसी०००१८३, इमेल : investorrelations@ihcltata.com, संकेतस्थळ : www.ihcltata.com

३१ डिसेंबर २०२४ रोजी संपलेली तिमाही आणि नऊमाहीकरिता स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा गोषवारा

					₹ लाखांत	
	स्वतंत्र					
तपशील	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०२४ (पुनरावलोकन केले)	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०२३ (पुनरावलोकन केले)	संपलेले नऊ महिने ३१.१२.२०२४ (पुनरावलोकन केले)	संपलेले नऊ महिने ३१.१२.२०२३ (पुनरावलोकन केले)	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२४ (लेखापरिक्षित)	
प्रवर्तनाकडील एकूण उत्पन्न	१४७३६१	१२८०६४	३४४०२१	३०६३९५	४४०५६०	
कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (करपूर्व आणि अपवादात्मक बाबींपूर्वी)	६३३४६	५१४५९	१२६२८७	१०१२०३	१५५३६३	
कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक बाबीनंतर)	६३३४६	५१४५९	१२५९५०	९८०८७	१४८२५८	
कालावधीसाठी करपश्चात निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक बाबींनंतर)	४६८७७	३८०४२	९३२०३	७२५८५	१०९४९३	
कालावधीसाठी एकूण सर्वंकष उत्पन्न (कालावधीसाठी (कर पश्चात) अंतर्भूत	४३१५५	४३११०	९२१५०	८२७७९	१३१३७७	
केलेला नफा /(तोटा) आणि इतर सर्वंकष उत्पन्न (करपश्चात))						
भरणा केलेले समन्याय भाग भांडवल (दर्शनी मुल्य प्रती भाग ₹ १/- प्रत्येकी)	१४२३४	१४२३४	१४२३४	१४२३४	१४२३४	
अन्य समभाग					१०००१६०	
प्रति भाग कमाई (प्रत्येकी ₹ १ च्या) (चालू असलेल्या व खंडित प्रवर्तनांसाठी) :						
मूलभुत आणि सौम्यीकृत (₹ मध्ये) (*वार्षिकीकृत न केलेले) :	*\$.\$0	*२.६८	*६.५५	*५.११	9.90	
					₹ लाखांत	
	एकत्रित					
तपशील	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०२४ (पुनरावलोकन केले)	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०२३ (पुनरावलोकन केले)	संपलेले नऊ महिने ३१.१२.२०२४ (पुनरावलोकन केले)	संपलेले नऊ महिने ३१.१२.२०२३ (पुनरावलोकन केले)	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२४ (लेखापरिक्षित)	
प्रवर्तनाकडील एकूण उत्पन्न	2/22-/	00.57.474				
वन्यानार्वादा दुर्मूरम व्यान	२५३३०५	१९६३८४	५९०९४०	४८६३४१	६७६८७५	
कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (करपूर्व आणि अपवादात्मक बाबींपूर्वी)	८३४०३	६०४ <i>७</i> १	५९०९४० १५५०७३	४८६३४१ ११३०८४	६७६८७५ १६६५५३	
				·		
कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (करपूर्व आणि अपवादात्मक बाबींपूर्वी)	८३४०३	६०४७१	१५५०७३	११३०८४	१६६५५३	
कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (करपूर्व आणि अपवादात्मक बाबींपूर्वी) कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक बाबींनंतर)	\$08 \$0	६०४७१ ६०४७१	१५५०७३	११३०८४ ११३०८४	१६६५५३ १६६५५३	
कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (करपूर्व आणि अपवादात्मक बाबींपूर्वी) कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक बाबींनंतर) कालावधीसाठी करपश्चात निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक बाबींनंतर)	८३४०३ ८३४०३ ६३२५३	६०४७१ ६०४७१ ४७६९३	१५५०७३ १८५८०९ १४७५४३	११३०८४ ११३०८४ ८९१९१	१६६५५३ १६६५५३ १३३०२४	
कालावधीसाठी निळ्ळ नफा / (तोटा) (करपूर्व आणि अपवादात्मक बाबींपूर्वी) कालावधीसाठी करपूर्व निळ्ळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक बाबींनंतर) कालावधीसाठी करपश्चात निळ्ळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक बाबींनंतर) कालावधीसाठी एकूण सर्वंकष उत्पन्न (कालावधीसाठी (कर पश्चात) अंतर्भूत	८३४०३ ८३४०३ ६३२५३	६०४७१ ६०४७१ ४७६९३	१५५०७३ १८५८०९ १४७५४३	११३०८४ ११३०८४ ८९१९१	१६६५५३ १६६५५३ १३३०२४	
कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (करपूर्व आणि अपवादात्मक बाबींपूर्वी) कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक बाबींनंतर) कालावधीसाठी करपश्चात निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक बाबींनंतर) कालावधीसाठी एकूण सर्वंकष उत्पन्न (कालावधीसाठी (कर पश्चात) अंतर्भूत केलेला नफा /(तोटा) आणि इतर सर्वंकष उत्पन्न (करपश्चात))	\(\alpha\) \(\delta\)	६०४७१ ६०४७१ ४७६९३ ६१८३२	१५५०७३ १८५८०९ १४७५४३ १५२७४०	११३०८४ ११३०८४ ८९१९१ १०९८१३	१६६५५३ १६६५५३ १३३०२४ १६४८०४	
कालावधीसाठी निळळ नफा / (तोटा) (करपूर्व आणि अपवादात्मक बाबींपूर्वी) कालावधीसाठी करपूर्व निळळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक बाबींनंतर) कालावधीसाठी करपश्चात निळळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक बाबींनंतर) कालावधीसाठी एकूण सर्वंकष उत्पन्न (कालावधीसाठी (कर पश्चात) अंतर्भूत केलेला नफा /(तोटा) आणि इतर सर्वंकष उत्पन्न (करपश्चात)) भरणा केलेले समन्याय भाग भांडवल (दर्शनी मुल्य प्रती भाग ₹१/- प्रत्येकी)	\(\alpha\) \(\delta\)	६०४७१ ६०४७१ ४७६९३ ६१८३२	१५५०७३ १८५८०९ १४७५४३ १५२७४०	११३०८४ ११३०८४ ८९१९१ १०९८१३	१६६५५३ १६६५५३ १३३०२४ १६४८०४	

. .

- १ वरील मजकुर सेबी (सूचीकरण दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्वेंजकडे फाइल केलेल्या स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा सविस्तर आराखड्याचा उतारा आहे. तिमाही आणि नऊमाहीकरिता स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण आराखडा www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या स्टॉक एक्स्वेंजच्या संकेतस्थळावर तसेच www.ihcltata.com या कंपनीच्या संकेतस्थळावरसुद्धा उपलब्ध आहे. खाली दिलेला क्यूआर कोड स्कॅन करूनही ते पाहता येईल.
- २ मंडळाच्या लेखापरीक्षण आणि अनुपालन समितीने वरील निष्कर्षांचे पुनरावलोकन केले आणि त्यानंतर १७ जानेवारी, २०२५ रोजी झालेल्या सभेत संचालक मंडळाने ते मंजूर केले. कंपनीच्या सांविधिक लेखापरीक्षकांनी हे निष्कर्षांचे पुनरावलोकन केले आहे.
- ३ वरील निष्कर्ष कंपनी अधिनियम (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड) नियम २०१५ च्या अनुसार, कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १३३ च्या अन्वये त्यानुसार जारी केलेल्या संबंधित नियमांबरोबर वाचल्या जातात आणि सामान्यतः भारतात स्वीकारलेल्या इतर लेखांकन तत्त्वांशी अनुसरून आहेत.



पुनीत छटवाल

व्यवस्थापकीय संचालक आणि सीईओ

(डीआयएन: ०७६२४६१६)